КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

                                                      ТЮХТЕТСКИЙ  РАЙОН

                            АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2012                                                                                                №27

Об утверждении Положения о комиссиях

по соблюдению требований к служебному поведению

 муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

      В соответствии с Фе​деральным законом от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить в администрации Красинского сельсовета Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов. (Приложение)

 2. Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.  Контроль за выполнением данного постановления  оставляю за собой

  Глава  сельсовета                  О М Чехмарева